
Lokata kat. Wiek Zawodnik Data urodzenia Uzyskany wynik Młot szkocki Uwagi

1 K50 Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 18,62 5kg/110cm Rekord Polski

1 K55 Sambor Elżbieta 13.01.1965 13,75 5kg/110cm

1 M35 Kownatke Rafał 24.03.1985 22,56 13kg/110cm

1 M30 Mielke Sebastian 05.02.1987 18,04 13kg/110cm

2 M35 Suchanowski Maciej 17.02.1983 19,99 13kg/110cm

3 M35 Kominek Andrzej 08.11.1982 19,39 13kg/110cm

4 M35 (M40) Chmielecki Marcin 30.10.1981 14,95 13kg/110cm

5 M35 Wilczewski Michał 15.09.1982 13,22 13kg/110cm

1 M40 Grzenkowicz Grzegorz 03.03.1981 16,98 13kg/110cm

1 M45 Tyrolski Grzegorz 05.08.1976 14,15 13kg/110cm

2 M45 Oziemkiewicz Marek 08.02.1976 13,24 13kg/110cm

1 M65 Madecki Romuald 22.05.1952 11,17 8kg/110cm

1 M75 Tobias Hubert 17.01.1943 22,04 5kg/110cm

Młot szkocki - Igmanderhammer



Lokata Kat.wiek Zawodnik Data urodzenia Uzyskany wynik

waga sprzętu

wynik

waga sprzętu

wynik

waga sprzętu

wynik

kula 2,5kg kula 3kg kula 4kg kula 5kg kula 6kg

9,85 9,26 8,45 7,61 6,74

kula 2,5kg kula 3kg kula 4kg kula 5kg kula 6kg

8,55 7,89 7,33 6,39 5,97

kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg kula 10kg kula 15kg

16,05 14,77 13,65 11,14 8,72

kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg kula 10kg kula 15kg

17,28 16,14 14,40 12,39 8,94

kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg kula 10kg kula 15kg

15,40 14,26 13,59 11,69 8,67

kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg kula 10kg kula 15kg

15,25 13,31 12,05 10,09 7,60

kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg kula 10kg kula 15kg

10,64 10,07 9,54 7,50 6,03

kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg kula 10kg kula 15kg

13,33 12,07 11,01 9,32 6,54

kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg kula 10kg kula 15kg

12,76 12,22 10,60 9,00 6,34

kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg kula 10kg kula 15kg

10,76 10,01 9,15 7,51 5,63

kula 4kg kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg kula 10kg

8,72 8,06 7,07 6,69 5,72

kula 3kg kula 4kg kula 5kg kula 6kg kula 7,26kg

10,63 9,53 8,52 7,92 7,34

UWAGI
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Lokata Kat.wiek Zawodnik Data urodzenia Uzyskany wynik

waga sprzętu

wynik

waga sprzętu

wynik

waga sprzętu

wynik

dysk 2kg dysk 2,5kg dysk 3kg

20,55 18,50 15,91

dysk 2kg dysk 2,5kg dysk 3kg

12,23 10,83 12,65

dysk 3kg dysk 3,75kg dysk 5kg

29,95 26,01 17,56

dysk 3kg dysk 3,75kg dysk 5kg

34,93 30,70 24,84

dysk 3kg dysk 3,75kg dysk 5kg

30,16 26,90 20,38

dysk 3kg dysk 3,75kg dysk 5kg

25,30 20,80 16,70

dysk 3kg dysk 3,75kg dysk 5kg

29,48 0,00 22,80

dysk 3kg dysk 3,75kg dysk 5kg

26,97 24,40 20,20

dysk 3kg dysk 3,75kg dysk 5kg

23,72 21,06 17,94

dysk 3kg dysk 3,75kg dysk 5kg

21,87 20,43 16,37

dysk 3kg dysk 3,75kg dysk 5kg

21,72 19,77 15,67

dysk 2,5kg dysk 3kg dysk 3,75kg

14,42 14,72 12,54

dysk 2kg dysk 2,5kg dysk 3kg

19,86 18,31 15,35

1

2

Discus "Griechisch" - Mehrkampfe - wielobój w rzucie dyskiem greckim 
UWAGI

54,96

1 K55 Sambor Elżbieta 13.01.1965 35,71

1 K50 Krzyżan Małgorzata 13.05.1968

1 M30 Mielke Sebastian 05.02.1987 73,52

3

M35 Kownatke Rafał 24.03.1985 52,28

M35 Suchanowski Maciej 17.02.1983 90,47

1

M35 Kominek Andrzej 08.11.1982 77,44

Oziemkiewicz Marek 08.02.1976 57,16

1

M35 (M40) Chmielecki Marcin 30.10.1981 62,80

2

Grzenkowicz Grzegorz 03.03.1981 71,57

4

M45

M40

WORLD RECORD !!!

58,6718.10.1975Borowski SławomirM45

1 M65 Madecki Romuald 22.05.1952 41,68

1 M75 Tobias Hubert 17.01.1943 53,52

Tyrolski Grzegorz 05.08.1976 62,72

3 M45



Lokata kat. Wiek Zawodnik Data urodzenia Uzyskany wynik waga sprzętu

1 K50 Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 20,93 2kg

1 K55 Sambor Elżbieta 13.01.1965 12,33 2kg

1 M30 Mielke Sebastian 05.02.1987 17,56 5kg

1 M35 Suchanowski Maciej 17.02.1983 25,84 5kg

2 M35 Kownatke Rafał 24.03.1985 23,77 5kg

3 M35 Kominek Andrzej 08.11.1982 21,61 5kg

4 M35 (M40) Chmielecki Marcin 30.10.1981 16,70 5kg

1 M40 Grzenkowicz Grzegorz 03.03.1981 20,20 5kg

1 M45 Tyrolski Grzegorz 05.08.1976 17,94 5kg

2 M45 Borowski Sławomir 18.10.1975 16,37 5kg

3 M45 Oziemkiewicz Marek 08.02.1976 15,67 5kg

1 M65 Madecki Romuald 22.05.1952 14,72 3kg

1 M75 Tobias Hubert 17.01.1943 18,32 2,5kg

Dysk Grecki



Lokata Kat.wiek Zawodnik Data urodzenia Uzyskany wynik

waga sprzętu

wynik

waga sprzętu

wynik

waga sprzętu

wynik

kula 1,5kg kula 2kg kula 2,5kg

23,00 19,74 16,69 REKORD POLSKI

kula 1,5kg kula 2kg kula 2,5kg

13,57 12,53 11,83

kula 3kg kula 4kg kula 5kg

29,65 25,68 20,96

kula 3kg kula 4kg kula 5kg

29,66 23,10 18,74

kula 3kg kula 4kg kula 5kg

23,07 17,65 13,90

kula 3kg kula 4kg kula 5kg

27,76 22,57 18,59

kula 3kg kula 4kg kula 5kg

24,21 18,62 14,65

kula 3kg kula 4kg kula 5kg

20,70 16,36 13,31

kula 3kg kula 4kg kula 5kg

20,64 15,76 12,36

kula 2,5kg kula 3kg kula 4kg

15,88 15,88 11,50

kula 2kg kula 2,5kg kula 3kg

19,23 17,01 14,73

1

3

2

1

1

1

Shockorama

M75 Tobias Hubert 17.01.1943 50,971

1

3

2

1

M45 Borowski Sławomir 18.10.1975 50,37

M45 Oziemkiewicz Marek 08.02.1976 48,76

M65 Madecki Romuald 22.05.1952 43,26

M40 Grzenkowicz Grzegorz 03.03.1981 68,92

M45 Tyrolski Grzegorz 05.08.1976 57,48

M35 Suchanowski Maciej 17.02.1983 76,29

M35 Kominek Andrzej 08.11.1982 71,50

M35 (M40) Chmielecki Marcin 30.10.1981 54,62

K50 Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 59,43

K55 Sambor Elżbieta 13.01.1965 37,93



Lokata kat. Wiek Zawodnik Data urodzenia Uzyskany wynik waga sprzętu

1 K50 Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 2,47 25 kg

1 K55 Sambor Elżbieta 13.01.1965 2,51 25 kg

1 M30 Mielke Sebastian 05.02.1987 4,40 35kg kein Gewicht nach LSW WKO

1 M35 Kominek Andrzej 08.11.1982 4,44 35kg kein Gewicht nach LSW WKO

2 M35 Kownatke Rafał 24.03.1985 4,37 35kg kein Gewicht nach LSW WKO

3 M35 (M40) Chmielecki Marcin 30.10.1981 3,80 35kg kein Gewicht nach LSW WKO

1 M45 Tyrolski Grzegorz 05.08.1976 4,56 35kg kein Gewicht nach LSW WKO

2 M45 Oziemkiewicz Marek 08.02.1976 3,44 35kg kein Gewicht nach LSW WKO

1 M75 Tobias Hubert 17.01.1943 2,88 25 kg

Auswertung MHK/WHK fehlt

Vereine sind dem Statistiker bekannt

Rzut Kamieniem - Ultrastein


